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Spoštovani,
Vezano na oddajo ponudbe za MORS 28/2023-JNNV  imamo nekaj vprašanj.
Prosimo za jasne odgovore.

Vprašanje: 
Vprašanja za odprto omaro – 7 delno:
1. Po tlorisni postavitvi so omare pri vhodu v prostor dolžine 2323 mm, sam prostor pa je 
dolžine 2305 mm. Vrata se odpirajo v prostor. Kako bo tam omara lahko postavljena oz. kako 
bo naročnik reševal težavo z vrati?
Odgovor:
1. Navedeno omaro (desno pri vhodu v prostor) bo moral ponudnik prilagoditi tako, da se bodo 
vrata odpirala. Dobavitelj bo mere ponovno preveril v skladiščnih prostorih na lokaciji naročnika.

Vprašanje: 
2. Zadnja omarica ob steni je le omara na višini. Spodaj ni omare, saj je predvidena odprta 
omara nizka. Pri tem vidimo težavo, saj bo uporabnik težko dostopal do zgornje omare glede na 
to, da bo spodaj imel spodnjo omaro nizko. Zato vprašanje ali je postavitev v prostor fiksna ali 
se bo še kaj spreminjala?
Odgovor:
2. Za zadnjo omarico ni potrebno, da je fiksna in se jo lahko prilagaja.

Vprašanje: 
3. Ali je omara konstrukcijsko lahko izdelana drugače s tem, da bo dimenzijsko in funkcionalno 
ustrezati naročnikovim pogojem? 
Odgovor:
3. Ne.

Vprašanje: 



4. Zaradi same tehnologije izdelave so detajli (cokel, rob omare..) lahko izdelani drugače kot je 
predvidel naročnik ter dimenzijsko za določen % (npr. do 5%) odstopa od mer naročnika. Je to 
dopustno za naročnika?
Odgovor:
4. Zaradi prostorske stiske ni odstopanj od mer, ki so zahtevane.

Vprašanje: 
5. Pod točko 5 imate navedeno, da omara mora imeti aluminijasti profil z možnostjo premika 
levo-desno in po višini. Ima naročnik točno definiran kakšen aluminijasti profil mora biti? Je to 
serijsko izdelan profil ali je profil narejen za dotični primer? Vprašanje še ali mora biti 
aluminijasti ter zakaj? 
Odgovor:
5. Profil mora biti aluminijast in ni potrebno da je narejen za dotični primer.

Vprašanje: 
6. Kako širok je prostor med dvema kljukama?

Odgovor:
6. Prostor med dvema kljukama bo odvisen od tega, kakšno optiko in naprave bo imel 
posameznik nameščene ter na kateri oborožitvi. Kljuke imajo zato možnost premika po višini in 
smeri.

Vprašanje: 
7. Prosim za detajl kako morajo imeti kljuke gumi naslon za puške?
Odgovor:
7. Kljuke morajo imeti gumi naslon povsod, kjer se dotikajo oborožitve.

Vprašanje: 
8. Ali mora kabel kanal obvezno potekati kot je predvideno na skici ali lahko poteka po našem 
mnenju boljši rešitvi torej za hrbtom, saj v tem primeru ne potrebujemo toliko prebojev za potek 
kablov do vtičnic.
Odgovor:
8. Če bo kabel kanal potekal za hrbtom, zgubimo na prostoru dodatno dolžino, kar pa ni 
sprejemljivo zaradi prostorske stiske.

Vprašanje: 
9. Koliko lahko dimenzijsko omara odstopa od predvidenih mer? 
Odgovor:
9. Navedeno omaro bo moral izbrani dobavitelj prilagoditi glede na obstoječi prostor.

Vprašanje: 
10. Pod točko 9 imate navedeno, da mora biti urejen  dovod kablov do skupne nadometne 
doze. Ta nadometna doza pa mora biti povezana s podometno vtičnico v prostoru. Prosim, da 
navedete kaj od navedenega je že narejeno in ali so potrebna tudi kakšna rušitvena dela 
(štemanje sten za podometno povezavo? Če so, prosimo za podatek koliko je tekočih metrov.

Odgovor:
10. Na stenah pod modularno steno so že nameščene podometne vtičnice, tako da ni potrebnih 
dodatnih rušitvenih del.



Vprašanje: 
Vprašanja za C – Modularni stenski sistem profilov:
11. Ali uporabnik podobno zadevo že ima ter nam lahko posreduje kakšno fotografijo kako 
izgleda v praksi?

Odgovor:
11. Naročnik sporoča, da modularna stena še ni zgrajena.

Vprašanje: 
12. Kakšen je predviden aluminijasti profil? Je to standardna zadeva ali namensko narejena in 
prepuščena posameznemu ponudniku?

Odgovor:
12. Predviden aluminijasti profil mora zadoščat dimenzijam iz skice in ni standarden.

Naročnik ne bo podaljšal roka za oddajo ponudb.

S spoštovanjem!
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